

مفتر كم رجب الرجب 1445 هـ 13 جورى 2024م 31 يو 2080 ب

تاندلیانواله شوگرملزلمیٹڈ

نوٹس برائے35ویں سالانہ جنرل میٹنگ (AGM) آن لائن شرکت

سكيور شيز ائيز اليمين كيشن آف پاكتان في اسپن سر كار غير 4 مورند 15 فروري 2021 اور برگر فير 6 مورند 30 ماري 2021 كي در ميد استان كې بدايت كې ب كروه جسماني ملا تا تول كراند تادك ملاه و با تاعده طور پراليكش اىك درائح سے سالاند جزل ميشك شرم ميران كي شركت كوفيني بنائيس ساتا مي مجران آن لائن لاگ ان سات بش شركت كے لئے مجران كي تقد يق اور شاخت كے لئے دركار تمام دى كاردوائين كوئكل كرف كے بعد دى AGM كى كاردوائي شي حسر ليكس شے۔

ال مقصد کے لئے ادا کین سے درخواست کی جاتی ہے کہ 35 دیں سالانہ جزل میٹنگ (AGM) جو کہ مووقہ 20 جنوری 2024 بوقت می 10:00 بیٹے منعقد ہوددی ہے، میں براہ داست اُل لاکن الاکن مشرک کرنے کے لئے دہ mlho@tsmigroup.com پر ایک ان کی کامنمون مشرک کرنے کے لئے دہ 35th AGM on 20th January 2024 میں مساتھ درجر کروالیں۔ "نقصیلات چنی کے ساتھ درجر کروالیں۔ مجمول ان ایک درجر فوائس اے 66 کے گئے درجر فوائس اے 66 کے گئے کہ میں کرجر فوائس اے 66 کے گئے کہ میں درجر فوائس اے 66 کے گئے کہ میں درکار ہیں۔ گئے گئے کہ میں درکار ہیں۔ گئے کہ میں درکار ہیں۔ گئے کہ میں درکار ہیں:

موبائل نمبر	اى مِل آئى ڈى	فوليواى دى ايس نمبر	شاختی کارڈنبر	مبركانام

آن لائن/براہ زاست لئك، لاگ ان كى معلومات اور ميٹنگ كا وقت مرف ان هير بولڈرزا پراكسيز (پراكى فارم جيم كروانا ضرورى ہے) كے ساتھ هير كيا جائے گا جن كى درج بالامعلومات ميٹنگ ہے كم از كم 48 مجھنے پيلے بينى كوموصول ہوجا ئيں گى۔

نا کمل مشکوک اور مقررہ وقت کے بعد موصول ہونے وائی تفصیلات پڑھوٹیس کیا جائے گا۔ معلومات سیسیج وقت مجمران اپنے شاختی کارڈ (CNIC) کی کائی ، اور جہاں قائل اطلاق ہو، ان مجمران کی شاختی کارڈ (CNIC) کی کائی جن کی وہ پر انسی رکھتے ہیں شسک کریں۔ شاختی کارڈ کی کائی کے بغیرا یے مجمران کوآن لائن/ براہ داست نگ کی مہولت کے لئے رجٹر ڈیٹس کیا جائے گا۔

10 جۇرى، 2024 لا بور

احرجهانزیبخان همپنی سیرٹری



تاندلیانواله شوگرملزلمیندٔ

نوٹس برانے35ویں سالانہ جنرل میٹنگ (AGM) آن لائن شرکت

سکیرہ اور ایکٹی کیسٹی آئے یا کمنان سے اسپند مرکز غیر کا میداد 15 اور 2010 اور 2010 اور مرکز غیر 6 موری 2001ء 2021 سے اسپنی اور کی جائے ہیں کا جب کردہ مسائل طاع فیاں کے انداز کے مقدمیا کا معدوات یا ایکٹرا کلے اور ان سے سال انداز کی میکٹ میں اور شاطعت کے لئے واقاد تمام دک مجدوات آن اوائی اوک میں میں افراک کے لئے مجدوات کی احداث میں سے مسلم سالے کے ساتھ انداز تمام دک کا درواز تمام ک

ال مقد کے شادہ کی سے دوفواسٹ کی جائی ہیں کہ 2015 نے میان دینزل مینظر (AGM) ہوگا۔ حود کے 1920 ایک 2024 ایک 10:00 کے 10:00 کے مشترین ہیں بھی جائی ہوئے ان کھڑا کا کو اس کا مشتون '' 2024 کے نسب 2024 Som AGM on 2000 کے ان کی کھڑا کے ان کھڑا کی کھڑا کے ان کھڑا کے ان کھڑا کے ان کھڑا کی کھڑا کے ان کھڑا کے ان کھڑا کے ان کھڑا کی کھڑا کی کھڑا کے ان کھڑا کے ان کھڑا کی کھڑا کی کھڑا کی کھڑا کی کھڑا کھڑا کے ان کھڑا کے ان کھڑا کے ان کھڑا کی کھڑا کے ان کے ان کھڑا کے ان کھڑا

مهالير	ال كل ال ال	المفأى الحالى فير	عالى كاريابر	1:54
principles not be accepted	EUCZNIONO-ARDITRODONARION DI AM	The state of the s	A CHARLEST PRINTERS	2000 Marin Mariner

آن الآنی آرده واست فکسده فاکسان کی صفحها مند اور پینگسد کا وقت عرف ان هیم بعد درازی به اکسید (به کی قادم می کرده ام فردی سبه است ما هدهیم کیا به سنه که شن که دری به رسع با حد برنگسسته می ا از آم 48 میشند بینیکی تحل که دام می ام برای که ر

چکل پر پھڑک اور فرردوقت کے پیوموسول ہوستا وال بھیدوں کا فردگس کیا جائے کا رحموں ان بھیجہ وقت کیروں امید ان کی کارڈ (CNIC) کی کا آب اور بہاں کا کمی اطاق ہواں کیروں کی ان کی کارڈ (CNIC) کی کا ہے تھی کا دوبائک ریکٹ جی مسئلے کو بارٹ کی کھرڈ کی کا بی سک بھی ہے۔ مہران کا آن اوائی کی ارداست لٹنسٹ کے میلاٹ سک کے زون واٹھی کیا جائے گ

ani 2024 Sañ≥10

العربها لذيب خان مجنى يجران Lahore Editio

(a) /DailyTimesPal Your Right to Know

Rajab Al-Morrajjab 1, 14

SATURDAY, January 13, 2024



Notice of 35th Annual General Meeting (AGM) Online Participation

The Securities & Exchange Commission of Pakistan through its Circular No. 4 dated February 15, 2021, and Circular No. 6 dated March 03, 2021, has directed the listed companies to ensure the participation of members in the Annual General-Meeting through electronic means as a regular feature in the addition to holding physical meetings. Therefore, the members will also be able to participate in the AGM proceedings after completing all the formalities required for the verification and identification of the members for online login participation.

For this purpose, Shareholders are requested to get their particulars registered with the Company to participate virtually / online in the 35th Annual General Meeting (AGM) to be held on 20th January 2024 at 10:00 am by sending an email to tsmlho@tsmlgroup.com mentioning the subject "35th AGM on 20th January 2024" They can also be registered by sending the following details through courier / post at the registered office of the Company, 66-L, Gulberg-II, Lahore addressed to Company Secretary. The following details are required:

Member Name	CNIC No.	Folio/CDS No.	Email ID	Cell No.
			,	

Virtual/Online link, login credentials, and time will be shared with only those shareholders/proxies (must submit proxy form) whose details as stated above, must be received by the company at least 48 hours before the time of this meeting. Incomplete, suspicious, and details received after the expiry of time period will not be entertained.

Members are also required to attach a copy of their CNIC and where applicable, a copy of the CNIC of member(s) of whom they hold proxy(ies) while sending the information. Without a copy of CNIC, such member(s) shall not be registered for the Virtual / Online link facility.

Ahmad Jehanzeb Khan (Company Secretary)

January 10, 2024 Lahore

Daily Times

Note: The second point of the sec

TANDLIANWALA SUGAR MILLS LTD.

Notice of 35th Annual General Meeting (AGM) Online Participation

The Securities & Exchange Commission of Pakistan through its Circular No. 4 dated February 15, 2021, and Circular No. 6 dated March 03, 2021, has directed the listed companies to ensure the participation of members in the Annual General Meeting through electronic means as a regular feature in the addition to holding physical meetings. Therefore, the members will also be able to participate in the AGM proceedings after completing all the formalities required for the verification and identification of the members for online login participation.

For this purpose, Shareholders are requested to get their particulars registered with the Company to participate virtually / online in the 35th Annual General Meeting (AGM) to be held on 20th January 2024 at 10:00 am by sending an email to tsmlho@tsmlgroup.com mentioning the subject "35th AGM on 20th January 2024" They can also be registered by sending the following details through courier / post at the registered office of the Company, 66-L, Gulberg-II, Lahore addressed to Company Secretary. The following details are required:

Member Name	CNIC No.	Folio/CDS No.	Email ID	Cell No.

Virtual/Online link, login credentials, and time will be shared with only those shareholders/proxies (must submit proxy form) whose details as stated above, must be received by the company at least 48 hours before the time of this meeting. Incomplete, suspicious, and details received after the expiry of time period will not be entertained.

Members are also required to attach a copy of their CNIC and where applicable, a copy of the CNIC of member(s) of whom they hold proxy(ies) while sending the information. Without a copy of CNIC, such member(s) shall not be registered for the Virtual / Online link facility.

Ahmad Jehanzeb Khan (Company Secretary)

January 10, 2024 Lahore